
 
  Prot.n. Foggia,  
  Rep. D.R n. 
 
 
 
 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di proroga termini bando di ammissione alla Summer School 
““#Eurocamp 2027”, Le opportunità del PNRR e dei fondi comunitari e nazionali per la 
coesione territoriale (acronimo EU27), a.a. 2021-2022. 
 

IL RETTORE  
 

VISTO il bando di ammissione alla Summer School “#Eurocamp 2027”, Le 

opportunità del PNRR e dei fondi comunitari e nazionali per la 

coesione territoriale (acronimo EU27), a.a. 2021-2022, giusto D.R. n. 

186-2022, prot. n. 5515-III/7, del 27.01.2022; 

VISTA la missiva del Coordinatore del Corso, prof. Massimo Monteleone, del 

28.02.2022, prot. n. 11944-III/7, con la quale lo stesso ha proposto di 

prorogare il termine di scadenza della domanda di ammissione e 

contestuale iscrizione fino al 31.03.2022, 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente Summer School “#Eurocamp 

2027”, Le opportunità del PNRR e dei fondi comunitari e nazionali per la coesione territoriale 

(acronimo EU27), a.a. 2021-2022, di prorogare il termine di scadenza della domanda di 

ammissione e contestuale iscrizione fino al 31.03.2022. 

 

   Il Rettore 

  Prof. Pierpaolo LIMONE 
 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2022-03-02T13:35:06+0000
	LIMONE PIERPAOLO




